DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 119/2020 – São Paulo, sexta-feira, 03 de julho de 2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

7ª VARA CÍVEL

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5001091-58.2017.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
Advogados do(a) EXEQUENTE: RODRIGO MOTTA SARAIVA - SP234570, JANETE SANCHES MORALES DOS
SANTOS - SP86568
EXECUTADO: S.O.S CONSTRUTORA E EMPREITEIRA - EIRELI, EFRAIM MOREIRA DA SILVA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO – ARTIGO 854, § 3º DO NCPC

EDITAL, COM PRAZO DE 10 DIAS, PARA INTIMAÇÃO DO (S) EXECUTADO (S) NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE
TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº 5001091-58.2017.4.03.6100, MOVIDA POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL EM
FACE DE S.O.S CONSTRUTORA E EMPREITEIRA - EIRELI - CNPJ: 19.097.792/0001-92 e OUTRO.

A DOUTORA DIANA BRUNSTEIN, Juíza Federal Titular da 7ª Vara Cível Federal da Subseção Judiciária de São Paulo – SP -
Seção Judiciária de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL nº
5001091-58.2017.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL , tendo como pedido a condenação do (s) o (s)
executado (s) ao pagamento de R$ 264.117,39 (duzentos e sessenta e quatro mil, cento e dezessete reais e trinta e nove centavos)
atualizado até 04/05/2020. Estando o (s) executado (s) em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 10 (dez)
dias, para intimação de EFRAIM MOREIRA DA SILVA – CPF nº 043.356.396-60, RG nº 57.684.824-4 – SSP/SP , para ciência
acerca das penhoras realizadas nos valores de R$ 435,28 (quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos) e R$ 106,42 (
cento e seis reais e quarenta e dois centavos) e, caso queira (m), ofereça (m) Impugnação à Penhora, no prazo de 5 (cinco) dias, nos
termos do artigo 854, parágrafo 3º, do Novo Código de Processo Civil. E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o
presente, com prazo de 10 (dez) dias. Este edital será publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 18 de maio de 2020.

São Paulo, 18 de maio de 2020.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 03/07/2020     1/2

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 03/07/2020     2/2

		2020-07-02T15:20:01-0300